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Ryn, dnia 18.04.2013 r. 

 

Znak: ZP.271.4.2013 

OFERENCI 

-Wszyscy 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Sterławki Wielkie, gmina Ryn. 

 

W odpowiedzi na zadane pytania informuję, że: 

1. W przedmiarze robót w pozycji  13 d.1 ujęto „Roboty ziemne wykon. koparkami 

przedsiębiernymi o poj. łyżki 0.25 m3 w gr.kat.lll z transp. urobku samochód. 

samowyładowczymi na odległość do 1 km” o objętości 514,2m3,  z ujętej objętości 

wynika że przyjęto 21cm korytowania (514,2/2481,1=0,21m), z dokumentacji 

projektowej wynika że należy przyjąć 0,73m (płyta betonowa ażurowa 0,10m; 

podsypka piaskowa 0,03m; Mieszanka kruszyw łamanych 0,2m; warstwa 

odsączająca z pospółki 0,3-0,5m – uśredniając 0,4m; co daje sumę 0,73m) – 

proszę o wyjaśnienie różnicy, gdyż wykonanie robót ziemnych mechanicznych o 

takiej miąższości daje nam objętość 1811m3; należy dodać jeszcze że porównując 

rzędne istniejące z rzędnymi projektowanymi nie wynika aby teren o którym 

mowa miał być podniesiony? 

 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć 1682,4 m/3. 

 

2. Proszę o określenie wymagań dot. ławek parkowych (rodzaj ławek, rodzaj 

montażu-kotwione czy wolnostojące itp.) 

 

Odpowiedź: 

Ławka o konstrukcji stalowej z rury fi 60 mm malowane proszkowo - brąz , kotwiona  

w  gruncie za pomocą  fundamentu betonowego oparcie i siedzisko z desek  

drewnianych gr. 40 mm zabezpieczonych  ciśnieniowo pomalowane lakierobejcą w  

kolorze brązowym dł. = 2,5 m, śruby ocynkowane. 

 

3. Proszę o określenie wymagań dot. zieleni t.j. krzewów i drzew (wys., średnica). 

 

Odpowiedź: 

Sadzonki wys. min 0,5 m 
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4. Proszę o potwierdzenie powierzchni trawników – ponieważ w dokumentacji proj. 

brak jest informacji na ten temat, czy należy przyjąć powierzchnie z przedmiaru 

– 2500m2? 

 

Odpowiedź:  

Należy przyjąć 2500 m/2. 

 

5. Proszę o podanie informacji, czy należy w wycenie ująć regulacje wysokościowa 

włazów studni kanalizacyjnych; 

 

Odpowiedź:  

Należy przyjąć 5 studni kanalizacyjnych,  2 skrzynki zaworów przyłącza wody. 

 

6. Proszę o podanie informacji, czy należy w wycenie ująć regulacje wysokościową 

studni teletechnicznych; 

 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć 3 teletechniczne. 

 

7. W przekroju (rys.3) pokazano krawężnik drogowy ciężki o szer. 0,2m, w 

przedmiarze krawężnik o szer. 0,15m- proszę o podanie typu jaki należy przyjąć 

w wycenie. 

 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć 0,15m. 

         

8. Czy nadmieniony w dokumentacji zjazd – droga dojazdowa będąca terenem 

drogi wojewódzkiej wg oddzielnego opracowania , PROJEKT ZJAZDU 

OPRACOWANO PRZY PROJEKCIE MODERNIZACJI DROGI 

WOJEWÓDZKIEJ W STERŁAWKACH (dokumentacja w posiadaniu ZDW 

Kętrzyn) również jest przedmiotem wykonania tego zamówienia publicznego? 

Jeżeli tak to proszę o przedmiary i dokumentację umożliwiającą wycenę robót.   

 

Odpowiedź: 

W dokumentacji ujęto opracowanie tylko do granicy działki.    

 

9. Z kolei jeżeli zakres zamówienia określa rysunek załączony do dokumentacji (bez 

wjazdu) proszę o odpowiedź czyją własnością są działki na których zostanie 

wykonana inwestycja? Czy roboty budowlane przewidziane są na działce pasa 

drogowego drogi wojewódzkiej? Na opublikowanej w internecie mapie nie widać 

granic działek. 

 

Odpowiedź: 

Własność Gminy jw. 

 

10. Jakie ławki parkowe mają zostać zamontowane – przenośne czy wkopane, z 

oparciem czy bez?  

 

Odpowiedź: 

Odpowiedzi udzielono w punkcie 2. 
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11. Ilość zieleni - zieleń wysoka 22m2 klon oraz zieleń niska 42m2 ałycza określone w 

przedmiarach można różnie interpretować. Dlatego proszę o określenie ile szt 

klonów oraz czy mogą być to paroletnie klony oraz  ile metrów żywopłotu z 

ałyczy lub ile drzew ałyczy należy zasadzić oraz czy mogą to być paroletnie ałycze 

(w przyszłości rozwinie się żywopłot)? 

 

Odpowiedź: 

Zastosować sadzonki. 

 

12. Należy rozebrać oświetlenie istniejące adoptowane. Czy oświetlenie jest odłączone 

od zasilania, czy należy dodatkowo wycenić prace elektryczne? 

 

Odpowiedź: 

Powyższe nie jest przedmiotem przetargu. 

 

13. Zamiast obrzeży 8x30 można zastosować obrzeża 6x25 lub 6x20? 

 

Odpowiedź: 

Należy zastosować obrzeża 8x30cm. 

 

14. W związku z inną grubością płyt ażurowych (10cm) oraz polbruku (8cm) czy 

można zmniejszyć grubość płyt ażurowych do 8 cm (również płyty drogowe) 

ewentualnie zwiększyć grubość polbruku do 10cm? 

 

Odpowiedź: 

Płyta ażurowa winna mieć wymiary 60x40x10 z zfazowanymi krawędziami od  

zewnątrz, dopuszcza się zastosowanie polbruku gr. 10 cm bez dodatkowej zapłaty. 

 

15. Powierzchnia płyt ażurowych może być inna niż 60cm x 40cm, np. 60cm x 33cm?  

 

Odpowiedź: 

Płyta ażurowa winna mieć wymiary 60x40x10 z fazowanymi krawędziami od  

zewnątrz. 


